uliginosum P. sive panicula subsimplici glauculis gibbosis, foliis lanicollatis  
denticulato subiliatis, culmo repente

Habitat in uliginosis Malacca et alibi in India orientali Non  
est diversum credo a brevifolia variat culmis ad ramis digitalibus  
panicula parva sub simplici vel saepe foliis <sup>anvulgis ularis, rec</sup> ovatis nervosis vel  
globis lanicollatis ~~st. lanis~~ striatis vel lobis, sed demum culmo fistuloso  
foliis longioribus pollicaribus panicula parum magis ramosa glauculis  
ovatis ut in brevifolia

affine rugoso